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Valmistelu

Valmistelijana kiinteistöinsinööri Sirkku Eloranta, p.  040 355 1838

Iisalmen kaupungin maapoliittinen työryhmä on päättänyt, että 

Iisalmen kaupungille laaditaan maapoliittinen ohjelma. Maapoliittisen

ohjelman tarkoituksena on tuoda Iisalmen kaupungin käyttämät 

maapolitiikan periaatteet ja toimintatavat näkyviksi sekä 

viranhaltijoille ja luottamushenkilöille että myös muille 

kaupunkilaisille. 

Ohjelmaa on valmisteltu pääasiassa teknisen toimialan 

toimintayksiköissä ja tarkasteltu maapoliittisen työryhmän 

kokouksissa. Ohjelmaa on esitelty teknisen lautakunnan jäsenille 

vuonna 2020, ja se on ollut teknisen lautakunnan ja hallituksen 

jäsenillä tutustuttavana. Maapoliittisen ohjelman linjauksiin ei ole 

esitetty muutoksia. Teknisellä toimialalla maapoliittisen ohjelman 

katsotaan olevan valmis hyväksyttäväksi kaupungin 

päätöksentekoprosessissa. 

Kun maapoliittinen ohjelma on hyväksytty, siihen liittyviä 

päivitystarpeita tullaan jatkossa arvioimaan maapoliittisessa 

työryhmässä ja esittämään tarvittaessa muutokset vuosittain 

kaupunginvaltuustolle. Kaupunginvaltuusto tulee jatkossa 

tarkastamaan maapoliittisen ohjelman ajantasaisuuden 

valtuustokauden ensimmäisen toimintavuoden aikana.
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Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa strategian tavoitetta

1 kansainvälisesti vetovoimainen Iisalmi

2 osaava ja hyvinvoiva iisalmelainen

3 toimiva ja turvallinen Iisalmi

4 vakaan talouden Iisalmi

5 Iisalmi osaa ja innostaa!

Maapoliittiset ratkaisut ovat pitkävaikutteisia ja kaupungin 

strategian mukaisia. Päätöksellä on yritysvaikutuksia, koska 

hyvällä maapolitiikan hoidolla turvataan tonttitarjonta yritysten 

käyttöön. Päätöksellä ei varsinaisesti ole vaikutuksia ihmisten 

terveyteen ja hyvinvointiin.

Päätöksen liitteenä jaetaan

- Maapoliittinen ohjelma

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle, että Iisalmen kaupungin maapoliittinen 

ohjelma hyväksytään ja otetaan käyttöön. Maapoliittista ohjelmaa 

päivitetään tarvittaessa vuosittain tai vähintään kerran 

valtuustokaudessa, ensimmäisen toimintavuoden aikana.

Päätös

Hyväksyttiin.

Kiinteistöinsinööri Sirkku Eloranta ja kaavoituspäällikkö Sari Niemi 

olivat asiantuntijoina kokouksessa.
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Muutoksenhaku

1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 

päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet

Kaupunginhallitus ja kaupunginvaltuusto 
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